香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ARES ASIA LIMITEDARES ASIA LIMITED
安域亞洲有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：645）

煤炭供應及購買協議之重組

安域亞洲有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）董事會（「董事會」）謹此提述本集團
於截至二零一六年三月三十一日止年度之經審核綜合財務報表中，所呈報有關煤炭供應及購
買協議之未動用預付款項及應收款項之減值虧損（金額約為11,704,000美元）。有關減值之進
一步資料載於該等財務報表附註14。

董事會欣然宣佈，本集團近日透過於二零一六年十二月十二日與相關訂約方簽訂並交換多份
合約，重組該等煤炭供應及購買協議項下之權利及責任。新合約之作用乃為原供應商協定預
計年期約為五年之煤炭供應安排，按本集團不時協定之有關條款購買煤炭。約140,000美元
將由新合約日期起90日內償還予本集團，而未動用預付款項之餘額將就每次購買按協定基準
動用，每年（就購買或支付予本集團之現金付款所應用之預付款項）下限為2,000,000美元。因
此，截至二零一六年三月三十一日止年度所呈報之減值虧損撥回將計入本集團之損益賬，金
額相當於期內動用之預付款項及償還之其他應收款項。

承董事會命
安域亞洲有限公司

主席
鄭永生

香港，二零一六年十二月十二日

於本公佈日期，本公司執行董事為鄭永生先生（主席）及冉東先生，而本公司獨立非執行董事
為張貞熙先生、顏興漢先生及楊建邦先生。